ENTRATE
QUOTE ISCRITTI
RISCOSSE
non riscosse
interessi
rimb vari
trasferimenti da altri Enti
TOTALE ENTRATE
SPESE CORRENTI
Assemblee
Affitti e condominio e pulizie
Energia elettrica
Riscaldamento
telefoniche
postali
oneri bancari
cancelleria e stampati
Visura e PAGO PA
Viaggi
Assicurazione
Collaboratori
Contributi FNOPO

CONTO ECONOMICO 2024
correnti

28.410,00
1.120,00
0,04
14.539,05
44.069,09

Spese informatiche (consulenza, sito, pec)

irap

spese varie
Corsi e congressi
Albo CTU

Rifiuti

Consulenze legali e amm.ve e Revisore

Manutenzione

Sopravvenienze passive per maggiori residui passivi anni prec.
Sopravvenienze attive per maggiori residui attivi anni prec

Totale spese correnti

Spese in conto capitale (attrezzature)

AVANZO 2024

AVANZO AL 31/12/2023

AVANZO DI GESTIONE 1.1.24 - 31.12.24
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2024

Dato da:

FONDO CASSA

Banca

Cassa

Cauzioni

Residui attivi al 31.12.2024
Residui passivi al 31.12.2024

AVANZO DI AMMINISTR. FINALE 2024

13.139,29
3.604,29
16.743,58

24.430,00
24.427,83
2,17

1.350,00

1.260,00

- 10.296,42

16.743,58

112,55
6.419,01
717,32
431,42
727,22
78,58
664,80
122,00
964,44
1.835,19
1.703,00
3.450,00
6.752,70
7.444,62
293,26
60,03
6,37
59,06
556,55
1.776,32
1.011,98
721,62
34.464,80
6.000,00
40.464,80
3.604,29



